
 

Stránka 1 z 1 

 

Dodatečné informace č. 1 
Vážení dodavatelé,  

dne 27. 12. 2019 zahájil zadavatel Zásobování a.s., sídlem Chloumecká 3376, 276 014 Mělník, IČO: 
46354221 (dále jen „zadavatel“) zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č,. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem  „Dodávka a instalace FVE II.“. 

 

Zadavatel obdržel dne 6. 1. 2020 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Níže zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v návaznosti na žádost dodavatele (znění dotazu je v 
textu označeno kurzivou a je ponecháno v původním znění) v souladu s ust. §§ 98 a 99 resp. § 54 odst. 
5 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“): 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den 
je možno použít panely o vyšším výkonu ? Pokud ano, je možno zaokrouhlit celkový výkon směrem 
nahoru na celé panely ? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Ne, výkon panelů musí odpovídat požadavkům zadavatele dle zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den 

V zádavací dokumentaci jsem na 2 místech našel zmínku o dodání baterie 12kWh. Ani v projektu ani v 
rozpočtu se však o žádné baterii nemluví. Můžete prosím uvest tento požadavek na pravou míru? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že vinou přepisu neaktuální verze zadávací dokumentace došlo v popisu veřejné 

zakázky na profilu zadavatele a v el. nástroji zadavatele EZAK k uvedení požadavku na baterii.  

Zadavatel v návaznosti na tuto chybu uvádí, že součástí předmětu veřejné zakázky není baterie. 

Předmět je podrobně popsán v Příloze č. 3 – Slepý rozpočet, Příloze č. 4 – Projektová dokumentace a 

Příloze č. 5 – Technické parametry fotovoltaických panelů, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

S ohledem na povahu dodatečných informací zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Aktuální lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a v el. nástroji zadavatele EZAK. 

 

 

 

Mgr. David Bábsky 

Administrátor veřejné zakázky  


